

Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS

Skovledsvej 40, 4681 Herfølge

CVR-nr. 10 97 75 92

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Arne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Skovledsvej 40 ApS
Skovledsvej 40
4681 Herfølge

CVR-nr.: 10 97 75 92
Stiftet: 29. juni 1987
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Mortensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 406.158 kr. mod 292.596 kr. sidste år. Årets resultat udgør 226.720 kr. mod 154.033 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	406.158	292.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.839	-50.839
Andre driftsomkostninger	-15.420	0
Driftsresultat	339.899	241.757
Andre finansielle indtægter	2.103	1.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.338	-45.772
Resultat før skat	290.664	197.455
Skat af årets resultat	-63.944	-43.422
Årets resultat	226.720	154.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	54.033
Disponeret fra overført resultat	-73.280	0
Disponeret i alt	226.720	154.033

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.711.410</u>	<u>3.762.249</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.711.410</u>	<u>3.762.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.711.410</u>	<u>3.762.249</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.513</u>	<u>22.317</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.513</u>	<u>22.317</u>
Likvide beholdninger	<u>808.424</u>	<u>581.167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>830.937</u>	<u>603.484</u>
Aktiver i alt	<u>4.542.347</u>	<u>4.365.733</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.981.151	2.054.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.481.151</u>	<u>2.354.431</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	350.095	327.291
Hensatte forpligtelser i alt	<u>350.095</u>	<u>327.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.068.516	1.144.881
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.140	20.614
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.656</u>	<u>1.165.495</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	76.364	75.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.770	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.264	396.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.614	23.364
Anden gæld	36.433	22.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.445</u>	<u>518.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.711.101</u>	<u>1.684.011</u>
Passiver i alt	<u>4.542.347</u>	<u>4.365.733</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	2.054.431	100.000	2.354.431
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.280	300.000	226.720
	200.000	1.981.151	300.000	2.481.151

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.144	20.121		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.194</u>	<u>25.651</u>		
	<u>51.338</u>	<u>45.772</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	30/9 2025	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.144.880	76.364	1.068.516	755.975
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>41.140</u>	<u>0</u>	<u>41.140</u>	<u>0</u>
	<u>1.186.020</u>	<u>76.364</u>	<u>1.109.656</u>	<u>755.975</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.162 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 3.711 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.O. Seierskilde Maskinudlejning A/S, CVR-nr. 31 51 48 00, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.